
 

         ΘΕΜΑ:  ΑΝΑΘΕ΢Η ΢Ε ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΗ΢ ΣΡΙΗΜΕΡΗ΢  ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΗ΢ 

                        ΕΠΙ΢ΚΕΨΗ΢ ΣΗ΢ Γ΄ ΣΑΞΗ΢ ΣΟΤ 5ου ΓΤΜΝΑ΢ΙΟΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΢ΣΑ ΧΑΝΙΑ 

 
 

Ανακοινϊνεται ότι το 5Ο Γυμνάςιο Ηρακλείου, ςφμφωνα με την  20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 456/τ.Βϋ/13-02-2020), μετά τη ςχετική προκήρυξη εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ η οποία 

αναρτήθηκε ςτον ιςτότοπο τησ Δ/νςησ Δ/θμιασ Εκπ/ςησ Ηρακλείου ςτισ 13-02-2023, και την 

αποςφράγιςη, ςήμερα 20-02-2023, από την αρμόδια  Επιτροπή των προςφορϊν των παρα-

κάτω τριϊν (3) τουριςτικϊν γραφείων: 

1. Le Grand Tourism Enterprises 

2. Vai travel 

3. Landmarks Travel 

οι οποίεσ κατατζθηκαν εμπρόθεςμα ςτη Διεφθυνςη του Σχολείου για την επιλογή τησ 

πλζον ςυμφζρουςασ, όςον αφορά τη διοργάνωςη και πραγματοποίηςη τησ τριήμερησ 

εκπαιδευτικήσ επίςκεψησ τησ Γϋ τάξησ του ςχολείου (από 27 ζωσ 29/04/2023) ςτα Χανιά, 

ανέθεσε την οργάνωςη και πραγματοποίηςη τησ παραπάνω αναφερόμενησ εκπαιδευτι-

κήσ επίςκεψησ, ςτο τουριςτικό γραφείο  Vai travel, κρίνοντασ ότι η προςφορά του είναι 

η πλζον ςυμφζρουςα οικονομικά και απόλυτα ςφμφωνη με τουσ όρουσ τησ ςχετικήσ 

προκήρυξησ εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ (τελική τιμή ανά μαθητή/τρια 138,00 € ςτο ξενο-

δοχείο PORTO PLATANIAS VILLAGE RESORT 4*). 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢ ΚΑΙ ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/Ν΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ & Δ/ΘΜΙΑ΢        

ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΚΡΗΣΗ΢ 

Δ/Ν΢Η Δ/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ 

5ο ΓΤΜΝΑ΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ 

 

 
 

 

                   Ηράκλειο, 20-02-2023 

                    Αρ. Πρωη: 166 

  

Σατ. Διεύθσνζη : Παπαπέηροσ Γαβαλά  64 

71409, Ηράκλειο 

 ΠΡΟ΢: Δ/νζη Δ/θμιας Εκπ/ζης Ηρακλείοσ 

 

 Πληροθορίες : Αγγελιδάκης Νικόλαος 

Σηλέθωνο 

Fax 

: 

: 

2810327052, 2810232662 

2810239185 

e-mail : mail@5gym-irakl.ira.sch.gr 

 

mailto:grss@dide.ira.sch.gr


Πιθανζσ ενςτάςεισ κατά τησ επιλογήσ του τουριςτικοφ γραφείου (ςφμφωνα με την παρά-

γραφο 2 του άρθρ. 14 τησ προαναφερθείςασ Υ.Α.) μποροφν να υποβληθοφν ςτο γραφείο 

τησ Δ/νςησ του ςχολείου ζωσ την Πζμπτη 23-02-2023 και ϊρα 11.00. 

 

                                                                                               Ο αναπλ/τήσ Διευθυντήσ 

 

                                                                                                   Αγγελιδάκησ Νικόλαοσ 

 
 


